

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bredgade 14 - 16 ApS

c/o Halberstadts Eftf. A/S, Østergade 4 B, 1100 København K

CVR-nr. 40 62 11 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.



Susanne Walsh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredgade 14 - 16 ApS
c/o Halberstadts Eff. A/S
Østergade 4 B
1100 København K

CVR-nr.: 40 62 11 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Weesgaard Walsh, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af udlejning af ejendommen Bredgade 14 - 16 samt dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	792.721	506
Andre finansielle indtægter	454	0
Øvrige finansielle omkostninger	-243.697	-647
Resultat før skat	549.478	-141
Skat af årets resultat	-120.868	31
Årets resultat	428.610	-110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	428.610	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110
Disponeret i alt	428.610	-110

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	22.000.000	22.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.000.000	22.000
	Anlægsaktiver i alt	22.000.000	22.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.900	300
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40
	Andre tilgodehavender	0	17
	Periodeafgrænsningsposter	15.407	4
	Tilgodehavender i alt	317.307	361
	Likvide beholdninger	1.320.821	1.005
	Omsætningsaktiver i alt	1.638.128	1.366
	Aktiver i alt	23.638.128	23.366

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	7.994.115	7.994
Overført resultat	318.563	-110
Egenkapital i alt	8.352.678	7.924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.174.689	3.144
Hensatte forpligtelser i alt	3.174.689	3.144
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.372.588	11.650
Deposita	300.365	294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.672.953	11.944
Kortfristet del af langfristet gæld	277.657	275
Selskabsskat	49.826	0
Anden gæld	110.325	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.808	354
Gældsforpligtelser i alt	12.110.761	12.298
Passiver i alt	23.638.128	23.366

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	7.994.115	-110.047	7.924.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	428.610	428.610
	40.000	7.994.115	318.563	8.352.678

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	22.000.000	22.000
Kostpris 31. december 2020	22.000.000	22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.000.000	22.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	4,5%
-----------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.000 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.353 t.kr. til 4.350 t.kr.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.650.245	11.925
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-277.657</u>	<u>-275</u>
	<u>11.372.588</u>	<u>11.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.463.809</u>	<u>4.470</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.000 t.kr.